
Profesionālās piemērotības noteikšana

Publicēts: 25.08.2020.

Sociālās integrācijas valsts aģentūrā var saņemt valsts finansētu profesionālās piemērotības noteikšanas pakalpojumu.

 Ikviena persona darbspējīgā vecumā var pieteikties pakalpojumam, ja:

SIVA speciālisti nosaka piemērotu  profesionālās rehabilitācijas programmu un nepieciešamos atbalsta pasākumus (izvērtējot

personas interesi par profesionālās darbības jomām un konkrētām profesijām, vēlmi un motivāciju mācīties, iepriekšējās zināšanas

un pieredzi, kā arī veselības stāvokļa, intelektuālo spēju un individuālo īpašību atbilstību personas izraudzītajai profesijai).

Profesionālās piemērotības noteikšanas rezultātā persona var saņemt  ieteikumu, kurā rekomendēta  profesionālās rehabilitācijas

programma  SIVA Koledžā vai cita piemērota izglītības programma, nepieciešamie atbalsta pasākumi integrācijai darba tirgū.

Plānotie profesionālās piemērotības noteikšanas pakalpojuma sniegšanas datumi 2025. gadā:

Norises laiks

Plānot

ais

dalībni

eku

skaits

Pakalpoju

mu

plānots

sniegt

klātienē

Pakalpoju

mu

plānots

sniegt attā

lināti

19.05. - 23.05.2025. 10 x -

26.05. -  30.05.2025. 12 x -

02.06. - 06.06.2025. 12 x -

09.06. - 13.06.2025. 12 x -

16.06. - 20.06.2025. 12 x -

07.07. - 11.07.2025. 12 x -

14.07. - 18.07.2025. 12 x -

21.07. - 25.07.2025. 12 x -

04.08. - 08.08.2025. 12 x -

personai ir noteikta invaliditāte;

personai ir noteikta prognozējama invaliditāte;

personai invaliditāte nav noteikta, bet  ir funkcionāli traucējumi (slimības izraisītie funkcionēšanas traucējumi:  d1 (mācīšanās

un zināšanu lietojums), d2 (vispārīgie uzdevumi un vajadzības), d3 (komunikācija), d4 (mobilitāte), d5 (pašaprūpe), d6 (mājas

dzīve), d7 (interpersonāla mijiedarbība un attiecības), d8 (galvenās dzīves jomas), d9 (dzīve kopienā, sociālā un pilsoniskā dzīve)

atbilstoši Starptautiskajai funkcionēšanas, nespējas un veselības klasifikācijai).

https://www.siva.gov.lv/lv


11.08. - 15.08.2025. 12 x -

18.08. - 22.08.2025. 12 x -

25.08. - 29.08.2025. 12 x -

08.09. - 12.09.2025. 12 x -

15.09. - 19.09.2025. 12 x -

22.09. - 26.09.2025. 12 x -

Pieteikšanās:

Tālrunis: 26016516, 29249084 vai 27212929

E-pasts: ppn@siva.gov.lv

Profesionālās piemērotības noteikšanas nodaļa

Adrese: Slokas iela 68, Jūrmala, LV-2015

Nepieciešamie dokumenti:

Piesakies profesionālās piemērotības noteikšanai!

Uzdod jautājumu par profesionālās piemērotības noteikšanas pakalpojumu!

 iesniegums par pakalpojumu piešķiršanu (ja izmanto e-parakstu)Ʌ 

 iesniegums par pakalpojumu piešķiršanuɅ 

iesniegumu par pakalpojuma piešķiršanu persona var sagatavot ierašanās dienā

jāuzrāda personu apliecinošu dokumentu - pasi vai eID karti;

jāiesniedz ģimenes ārsta atzinumu (U27), kurā norādīts pamatdiagnozes un blakus diagnozes kods , atzinumā jābūt iekļautai

informācijai par medicīnisku kontrindikāciju neesību pakalpojuma saņemšanai.  U 27 ārsta atzinumā norāda arī personas

slimības izraisītos funkcionēšanas traucējumus gadījumā,  ja personai nav noteikta invaliditāte vai prognozējamā invaliditāte.

Atzinumam jābūt izsniegtam ne agrāk kā 30 dienas pirms dokumentu iesniegšanas.

ja personai noteikta prognozējama invaliditāte, jāiesniedz ārstējošā ārsta izstrādāts individuālais rehabilitācijas plāns (kopija);

dokuments, kas apliecina iepriekš iegūto izglītību (jāuzrāda oriģināls);

jāiesniedz vārda/uzvārda maiņu apliecinošs dokuments (kopija), ja mainīts vārds/uzvārds.

mailto:ppn@siva.gov.lv
https://www.siva.gov.lv/lv/media/9383/download?attachment
https://www.siva.gov.lv/lv/media/8547/download?attachment
https://www.siva.gov.lv/lv/form/pieteikties-profesionalas-piemer
https://www.siva.gov.lv/lv/form/uzdot-jautajumu


https://www.siva.gov.lv/lv/profesionalas-piemerotibas-noteiksana

Pakalpojuma saņemšanas vieta

Slokas iela 68, Jūrmala, Dubulti, LV – 2015

Pakalpojuma saņemšana

Pakalpojumu var saņemt 5 darba dienas, tā laikā, izvērtējot nepieciešamību, personai var tikt nodrošināta izmitināšana dienesta

viesnīcā un ēdināšana.

Kā pie mums nokļūt?

Ar sabiedrisko transportu no Rīgas

Vides pieejamība

Sociālās integrācijas valsts aģentūras skolu telpas un vide ir pilnībā pieejama arī personām ar funkcionēšanas traucējumiem.

Informācija par personas datu apstrādi

ar mikroautobusu "Rīga - Valteri - Kauguri" līdz pieturai "SIVA Koledža". Brauciens ilgst aptuveni 35 minūtes

ar mikroautobusu "Rīga - Dubulti", "Rīga - Sloka" vai "Rīga - Jaunķemeri" līdz pieturai "Dubultu stacija". Tālāk ar Jūrmalas

pilsētas 3. “Bulduru stacija - Valteri – Kauguri” vai 7.”Priedaine -SIVA Koledža”  autobusu  līdz pieturai "SIVA Koledža"

starppilsētu autobusu atiešanas laikus atradīsiet mājaslapā www.1188.lv

Jūrmalas pilsētas autobusu atiešanas laikus un pieturas atradīsiet mājaslapā www.jurmalassatiksme.lv

ar vilcienu "Rīga - Dubulti", "Rīga - Sloka", "Rīga - Tukums 1" vai "Rīga - Tukums 2" līdz pieturai "Dubulti". Tālāk ar Jūrmalas

pilsētas 3. "Bulduru stacija - Valteri - Kauguri" vai 7.”Priedaine -SIVA Koledža”  autobusu  līdz pieturai "SIVA Koledža"

vilcienu sarakstus atradīsiet mājaslapā www.1188.lv

Jūrmalas pilsētas autobusu atiešanas laikus un pieturas atradīsiet mājaslapā www.jurmalassatiksme.lv

https://www.siva.gov.lv/www.1188.lv/satiksme/starppilsetu-autobusi
http://www.marsruti.lv/jurmala/#bus/3/a-b
https://www.1188.lv/satiksme/vilcieni
http://www.marsruti.lv/jurmala/#bus/3/a-b
https://www.siva.gov.lv/lv/informacija-par-personas-datu-apstradi-profesionalas-piemerotibas-noteiksanas-pakalpojuma-ietvaros

	Profesionālās piemērotības noteikšana
	Plānotie profesionālās piemērotības noteikšanas pakalpojuma sniegšanas datumi 2025. gadā:

	Nepieciešamie dokumenti:
	Pakalpojuma saņemšanas vieta
	Pakalpojuma saņemšana
	Kā pie mums nokļūt?
	Vides pieejamība

